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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedure for modtagelse af
korn fra primærbedriften, facilitet for hygiejnisk vask og tørring
af hænder i mølleriet samt opbevaringsforhold af færdigvarer
på lille færdigvarelager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af mølleri samt mundtlige
procedure herfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Mølleri
samt lille lager til opbevaring af færdigvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde beskrevet gode
arbejdsgange, men kunne under kontrolbesøget ikke fremvise
nogen risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, samt muligheden
for brug af Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse, der
kan finde på
https://foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Risi
koanalyse-for-smaa-engrosvirksomheder.aspx
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Ingen anmærkninger.
Virksomheden leverer spild "klid" som foder til egne kvæg.
Vejledt generet om regler for registrering af foderaktiviteter,
samt mulighed om mere information herom på
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Fodring_af
_dyr_med_rester_fra_fodevareproduktion.aspx
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret økologirapporten og
dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter.

Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende: Beskrivelse af
virksomheden og dens aktiviteter, modtagerkontrol, adskillelse
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og tilberedning, kontrol af forarbejdning, recepter og mærking, foranstaltning ved opbevaring af færdigvarer,
foranstaltning ved transport til og fra virksomheden, Dokumentation af fødevarer der modtager og forlader
virksomheden og regnskab.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Afgørelse om ændrede vilkår, vil blive fremsendt.
Emballage m.v.: Ikke kontrolleret - kun vejledt. Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.
Herunder sikring af, at disse er egnet til at komme i kontakt med fødevarer. Herunder ved indhentning af
overensstemmelseserklæringer/datablade.


